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13.

Ydporatpeia - [epoteleotieg

Ta youypd Aovtpd

Ogeppd Aovtpd

Iopatikd vepd amd v poboroyia

Topatikd vepd kot AovTpd KOTé TOVG 1GTOPIKOVS YPOVOLG
Oepud Aovtpd - Bolaveia

Avagopd oty e£EMEN TV AOVTPDOV

Aovtpobepaneia - AokAnmeio

Enipetpo

. Popaikn mepiodog
. Ta Aovtpd katd v Tepiodo tov Bulavtiov

. Ta Aovtpd kar n vépobepameio KaTd TV avayévvnon

KOl TN GUYYPOVN ETOXN

To wapatikd Aovtpd KaTd TOVG VEGTEPOVG XPOVOLG

MEPOX AEYTEPO

[apaticn puokoi mopot

1.
2
3.
3.1

"Evvotieg kot opiopol

['ewypagikn katovopn ToVv WpaTk®v Tnyodv EALGSag
I'ewBeppia

I'evika

3.2 TewBeppxoi mdpot




78 3.3 IIpobdmobéoeig dnpiovpyiog yewbeppikov mediov

81 3.4 Tewbeppkd cvotnuata

85 3.5 Tewbeppkd media péong Kot younAng evloimiog
88 3.6 Xpnom g yemBep kg evEPYELOG

89 3.7 Tewbeppio kon mepiPariov

90 4.  Yopoyswhoyia Bepudv Kot yoypav

UETAAAMKOV 10LULATIKOV YOV
91 4.1 Tevika
4.2 TIpoélevon tav Oeppav nnymdv

95 4.3 YOpoyemAoyiKd YOpAKTNPIOTIKE TOV
BepUdV - HETOAMKDV VEPOV
100 4.4 OvOoKEG 1010TNTES TOV HETOAMKODV VEPDV
106 4.5 Xpodpa, ooun, yévon
108 4.6 XnUKEG 1IO10TNTES TOV UETAAAMKADV VEPDV
109 4.7 Xnuikd ototyeio TOCOTIKOV Kot TOLOTIKOV

(avidévra - KaTIOVTO, 1VOoTOLYEID) XOPAKT PO
OTO LETAAAKE VEPQ
116 4.8 Xteped vmoOAeypo

4.9 Xapoktnpiopdg (tavtomoinon) vepou

WHATIKNG TN YAG
117 4.10 Katnyopieg EAANVIKGOV 10UATIKOV TNYOV

118 Katmyopia I, Katnyopia 11

119 Katnyopia III

128 4.11 @gpoamevtiKég evoei&els - Avtedeilelg Kot unyoviopog
dpdong TOV WUATIKOV VEPDV

130 4.12 Epappoyég

132 4.13 Katnyopieg ypnong T@V WpATIKOV QUGIKAOV TOP®V

4.13.1Ydpobepamneio
a) Ecwtepucn vopobepaneio

135 B) E€mtepikn vopobepaneia
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4.13.2
4.13.3
4.13.4
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4.14
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4.16
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[InAoBepaneio
YaniaoBepomeio
KMpotoBepamneio
®alaccobepaneio
MetaAlikd vepa
XAoprovatplovyo vepa
ArttovBpaxikd vepd

Oglo00y0 vepa

MEPOZX TPITO

Exnaidevon yio v agipopio tov

0epUOMOTIKOV GUGTNHATOV

Exmaidevon yio tv agipopio Tov OeppoAoTIKOV GLOTNHATOV

1.

2
3
4.
5
6

Ewcayoym

OepUaMoTIKE GLOTHHOTO KA 1] BLOGIHOTNTA TOVG
Bioown aeipdpog avantoén. ‘Evvoleg ko opiopot
[MuAdves Biwowotmrag

O EAMvikog Oeppoopog g chotnio
Exnaidevon yia v agipopia, fiocipotra tov
0epLOMOTIKOV GUOTNUATOV

MebBodoroyikn TpoGEyyion yio TV VAOTOINGCT EVOG
TPOYPARLOTOS TEPPAALOVTIKNG AY®YNS EKTaidELONG
VIO TO TPICHA TN AEPOopiag - PLOCIUOTNTOC
Emriloyog

BiBroypaoia

Hlektpovikeg dievbovoeig




